
Raedsvsrgaderirw : 

2 2 APR. 2014 
Besluit, u m n t o w ^ o ^ v c ^ p i / ^ - V 

Heerhugowaa^"'1""™" " ^ a u f f i L f f l 
j t d C l V3.T1 K ă T ì S e ĩ ì 

Agendanr.: 10 

Voorstel nr.: RB2014054 

Onderwerp: benoeming (plv.) leden raadscommissies 

Programma: 

Reden van agendering: ter besluitvorming 

Aan de Raad, 

Heerhugowaard, 9 april 2014 

Inleiding I bestuurlijke achtergrond 

Het vergaderstelsel van de gemeenteraad kent met ingang van 27 maart 2014 een drietal 
raadscommissies. Dat zijn de commissie Middelen/Stadsbeheer (MISB), de commissie 
Stadsontwikkeling (SO) en de commissie Maatschappelijke ontwikkeling (MO). 

Een raadscommissie bestaat uit een lid en een plaatsvervangend lid per fractie, welke door de 
raad benoemd worden op voordracht van de fracties. 
In de raadsvergadering van 27 maart zijn voor zover mogelijk de leden en plaatsvervangend leden 
van de commissies benoemd. Van de fractie Nederland Duurzaam moeten de commissieleden nog 
benoemd worden. 

Voorstel I besluit: 

De raad wordt voorgesteld in te stemmen met de door de fractie Nederland Duurzaam aangegeven 

vertegenwoordiging in de drie raadscommissies zoals in het besluit is aangegeven. 

Bijlagen r. Titel/Onderwerp 

de raadsgriffier de voorzitter, 



Heerhugowaard 
Stad van kansen 

Nr.: RB2014054 
Tegen 
Voor 

de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 

gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter d.d. 9 april 2014; 

gelet op de artikelen 4 en 6 van de Verordening op de raadscommissies 2010, zoals deze 
laatstelijk is gewijzigd bij raadsbesluit van 24 september 2013; 

b e s l u i t : 

de fractie Nederland Duurzaam in de raadscommissies als volgt te laten vertegenwoordigen: 

Commissie Middelen/Stadsbeheer: 
- F T . M . Schrauwers lid 
- F.J. Marchal plv. lid 

Commissie Stadsontwikkeling: 
- R.A. Marchal lid 
- F.J. Marchal plv.lid 

Commissie Maatschappelijke ontwikkeling: 
- Mw. F.E. Rademacher lid 
- F.J. Marchal plv.lid 

Heerhugowaard, 22 april 2014 

De Raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 


